
中标候选人公示
2023-2025 年从化区吕田镇、良口镇、温泉镇农村生活污水治理提升工程勘察及初步设计[项目编

号:JG2023-3201]项目的评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候

选人情况予以公示(公示时间从 2023 年 7 月 15 日 00 时 00 分至 2023 年 7 月 17 日 23 时 59 分止)，具体

如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称

(主)安徽省城建设计研究

总院股份有限公司;(成)

中佑勘察设计有限公司

中恩工程技术有限公司
广州市城建规划设计院

有限公司

投标价（万元） 432.67575 433.54545 434.41515

商务得分 95 66.5 56.5

报价得分 99.99 99.97 99.93

技术得分 96 89.66 89.99

投标人总得分 96 81.43 77.59

服务期限 按招标文件要求 按招标文件要求 按招标文件要求

项目经理姓名及资质证书

编号

郑亚琴

/ZG(2019)934004459

刘耀勇/粤高职证字第

1801001010533 号

林程磐/粤高职证字第

1400101096937 号

项目负责人相关

证书名称
给排水正高级工程师

给水排水设计研究高级

工程师

给水排水设计高级工程

师

响应招标文件要求

的资格能力条件
详见投标文件公开 详见投标文件公开 详见投标文件公开

投标文件商务部分

的人员、业绩、奖项
详见投标文件公开 详见投标文件公开 详见投标文件公开

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利害关系人对本中标候

选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间通过电子交易系统提出。招标人应当自收到异议

之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标

人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向项目招标投标监督

部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 广州市从化区城市排水有限公司

联系地址：广州市从化区街口街景园北路 9 号 104、105 铺

联系人: 李工

联系电话:020-87999103

招投标监督部门:广州市从化区水务局

联系地址:广州市从化区街口街河东北路 18 号

联系电话:020-87978726

招标人名称：广州市从化区城市排水有限公司

招标人授权代表签名：

日期：2023 年 7 月 15 日

附件：评标报告

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


